53/2022, fl. 12, e autorização da Presidente do TJCE, Desembargadora Nailde
Pinheiro Nogueira; Considerando o art. 03, Capítulo II, da Portaria nº 320/2021,
publicada no DJe em 17.02.2021; autorizo a emissão de Nota de Empenho e
pagamento no valor de R$ 5.310,00 (cinco mil, trezentos e dez reais), relativo ao
2º grau de jurisdição, em favor da ALUPLAQ -  COMÉRCIO, SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÕES LTDA, referente a aquisição de 300 (trezentos) bottons,
nos termos requerido, para atender à Assessoria de Cerimonial.